
NAGOYA-CHIKUSATHEROTARY

則

恥
Ⅲ
や
凸
、

Ｂ

Ｅ

琴

〕

０

４

Ⅲ
Ⅷ
巾
別
Ｙ
り

Ｃ

名古屋零種回一ダリークラブ
承認1躯朧8眉24国
例会目火曜固|; '12:80
側塞湯愛知厚塗驫謹会館
薑霧局毎研63=剛0’
会長加藤螂昌
幹事書幽敏部

会鱸員展小池宗

、
く
‐
こ
こ

｜
」

I

題字黒野貞夫

ROTARYBRINGSHOPE

ロータリーは希望をもたらす

1986～87年腱

RI会侭M.A.T. カハラスNo.23

年末会員・家族懇親会
於愛知厚生年金会館

第217回例会昭和61年12月13日（土）晴

へ

しいひとときを過ごすことができますよう、

計画させていただきました。

又、皆さんの御寄附、大変ありがとうござ

いました。本日、ケストのヘザー・ワローズ

さんのホストフフ,ミリーである清水さんから

も頂戴いたしました。これらを‘"お楽しみ福

袋'’として皆様にお渡しさせていただきまし

た。それから、本日のバーコーナーの洋酒は

理事の皆さん方から頂戴したものであります。

併せて御披露させていただきます。

それでは皆様、今宵一刻をごゆっくりとご

歓談下さい。これをもちまして歓迎の言葉と

させていただきます。

開会挨拶加藤(敏)会長

今夕は、皆様多数お集まり下さいまして有

り難うございます。

この設営が、出来ましたのは、尾関親睦委

員長以下、委員の方々の並々ならぬ御努力の

お蔭と、心から御礼申し上げます。この様な

企画が出来ましたのは、理事役員ばもとより、

会員諸兄の御協力の賜物と存じております。

加えて、毎週の例会場を我々に提供され、そ

の上、本席にまでお心くばりを頂いた当クラ

ブ会員の北野館長に"厚く御礼申し上げます｡

元々、 「ロータリー」は、親睦を「メイン」

と思っておりますので時間の許す限り、ごゆ

っくりとご歓談下さい。

新入会員家族紹介鷲野親朧活動副委員長

北野寿三郎君

真下勝利君

魚津常義君とご家族

渡辺辰夫君とご家族

吉田節美君とご家族

青少年交換学生紹介
へザーワローズさん

乾杯寺沢副会長

晩餐会

◇“奉仕の理想”

◇出席報告
会貝 57名 出席47名

出席率 82.46弗

前回 12月2日 （修正出席率）96.49％

◇ビジター紹介 143名（12月9日脚）
◇ニコボックス

池田隆君加藤敏昌君、青山敏郎君、
太田茂君堀江宏輝君親睦委員会の皆
様、今日のクリスマス会大変にありがとうご

ざいます。

西村禎二君親睦委員の皆様ありがとう。

安藤さん、菅原さん、池田さん先日はどうも。

菅原宣彦君麻雀大会、圧倒的葱強さで優

勝、会長杯漉得いたしました。ありがとうご

ざいました。尾関親睦委員長、本日はありが

とう。

野村義雄君、安藤銀之助君尾関さんは
じめ親睦活動委員の皆様ありがとうございま

す。

杉山貞男君親睦活動委員の皆様に感謝す

ると共に、 1週間前竹内産婦人科で男子(孫）

誕生。本当にありがとうございました。

谷口暢宏君、永井正義君小林明君
本日はいろいろお世話さまです。

新美敢君武内清君、加藤正義君
親睦委員の皆さん、お疲れさまでした。

－年末会員・家族懇親会一

歓迎挨拶尾関親睦活動委員長

会員の皆さん、今晩は。御家族の皆様よ<
おいで下さいました。親睦活動委員会一同、

心から歓迎申し上げます。

当クラブの年末会員家族会も、今回で5回

目になりましたが、本年は我々の例会場であ

ります。ここ厚生年金会館のお世話で、会場

を設営し、ショータイムには、東京より林家

正楽さん、マギー司郎さんをお迎えして、楽

‐

－1－



ステージでは、林家正楽さんの紙工術が行

なわれました。ヘザーさん、会踵の似顔絵の

リクエストにI朧々と応じ、拍手喝釆をあびて

いました。

次にマギー司郎さんのマジック、 これは、

子供達がステージの前でくい入るように見つ

めていました。

今年の年末会員家族懇親会は、例会場であ

る厚生艇金会館で行なわれました。

恥
確

執
．
パ

ー

恥
》《

〆子》

霊騨霧…
島

鶏
謎蕊

鋼
鑓群

勺

掌凸

浦山靖子さん司会のもと、 ｜､二一・アンス

ニーさんの綴快なクリスマス･ノングからスタ

ート。場内には、屋台もならび、数々のごち

そうとお酒で、一疋早いクリスマスムードが

漣っていました。

、

へ

|童、,’
妓後にお楽しみ抽選会。ラ･ソキーナンバー

に当たった人は大謹び。野村会長エレクトの

閉会挨拶に続き“手に手つないで”を皆で歌

い、お!附きとなりました。

◇市内15RC幹事会

12月311{7k)名占屋キヤ､ソスルにて

名東l(()ホストで行なわれました。

麻 雀 会

（於：松概IM 12/11(*) PM5:30～）

RANK NAME MARK

侭勝 菅原宣彦 48,000

2 位 永井正義 36000

3 位 彼野義春 30,000

◇住所変更のお知らせ

会員 渡辺脹夫君

自宅 〒488

尾張旭市旭台2－11－5

'rl3L O5615-4-3774

◇例会変更のお知らせ

名古屋南RC 12/31(水)そば例会の為、

12/29帆）不二パークホテル

にてPM5:00より

名古屋空港111C 1/5W)夜間例会の為、PM

6:00より

名古屋名東RC 1/6(火)名古屋和合RCとの

合IL1新維初例会の為、 1/7

（水) 1)M12:30より

名古屋瑞穂IIC 1/8(*)創立7周鏥記念例会

の為、PM6:00より

◇次回例会(12月161=I )

識淡 “良蝿について”

良蹴会参与

川口鑑亭氏 （紹介黒野君）

◇次々回例会（12月23日）

年末例会の為、識瀧はございません。

加藤(敏)会長扮するサンタクロースが登場

しクリスマスプレゼンI､を袋からとりだすと、

子供達は大喜び。

へ

－，一
一


